בס"ד

י"ד אלול, תשפ"א
22 אוגוסט, 2021

תיקון חוק ההסדרים בידינו!

בשבועות האחרונים, היינו עסוקים בהתמודדות עם יוזמה בעייתית במיוחד של רשות המיסים. לפי היוזמה, כל מי שמחזיקה מטבעות דיגיטליים בשווי של מעל ל 200 אלף ש"ח יצטרך לדווח על האחזקות שלה לרשות.

חוקה כזו היתה יכולה לגרום נזק רב ממגוון סיבות.